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Masa 7: Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve - 2023

7.4 - Prodhimi mjaltit

#
Numri 

Identifikues i 
Fermës

Përfituesi Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar
Vlera e 

përkrahjes 
publike

1 1095615 Bletaria Akili SH.P.K „Blerja e paisjeve dhe finalizimi i punimeve te  dhomes se mjaltit ne Bletari“ Prishtinë Prishtina 100.00 
pikë

24,565.50 Euro 17,195.85 Euro

2 1061000 Dafinë Behluli B.I. “INVESTIMI NË MAKINERI DHE PAISJE PËR PËRPUNIMIN E MJALTËS” Prishtinë Prishtina 100.00 
pikë

23,690.00 Euro 16,583.00 Euro

3 1123754 EDU BLETEN SH.P.K. „Blerja e paisjeve dhe renovimi i dhomes se mjaltit ne Bletari“ Ferizaj Ferizaj 95.00 pikë 26,562.00 Euro 18,593.40 Euro

4 1039458 Dardan Behluli B.I. INVESTIME NE RENOVIMIN E DHOMES SE MJALTITE DHE BLERJA E PAISJEVE PER 
BLETARI

Prishtinë Prishtina 95.00 pikë 19,055.00 Euro 13,338.50 Euro

5 1050684 Flamur Jashari B.I. NDERTIMI I DHOMES SE MJALTIT, DHE INVESTIMET NE KOSHERE E PAISJE PER 
BLETARI

Podujevë Prishtina 95.00 pikë 29,292.00 Euro 20,504.40 Euro

6 1024851 Avni J. Kurti B.I. “Renovimi i Dhomës  së mjaltit dhe blerja e pajisjeve të nevojshme  “ Mitrovicë Mitrovica 95.00 pikë 25,019.73 Euro 17,513.81 Euro

7 1053926 NIKOLA ANTIC B.I. INVESTIME NE NDERTIMIN E DHOMES SE MJALTIT DHE BLERJA E PAISJEVE PER 
BLETARI

Kamenicë Gjilan 95.00 pikë 24,122.60 Euro 16,885.82 Euro

8 1094548 Lauri Loriku Sh.P.K. ZGJERIMI I DHOMES SE MJALTIT, DHE INVESTIMET NE KOSHERE E PAISJE PER 
BLETARI

Podujevë Prishtina 95.00 pikë 21,568.20 Euro 14,019.33 Euro

9 1073013 Riad Dema B.I. NDERTIMI I DHOMES SE MJALTIT, DHE INVESTIMET NE KOSHERE E PAISJE PER 
BLETARI

Podujevë Prishtina 90.00 pikë 28,509.00 Euro 19,956.30 Euro

10 1005898 Rahim Isufi B.I. INVESTIME NE RENOVIMIN E DHOMES SE MJALTITE DHE BLERJA E PAISJEVE PER 
BLETARI

Kamenicë Gjilan 90.00 pikë 23,144.10 Euro 15,043.67 Euro

11 1086236 Albana Sh. Hoxha B.I. PRODHIMI DHE PËRPUNIMI I MJALTIT Podujevë Prishtina 90.00 pikë 27,059.00 Euro 17,588.35 Euro

12 1004157 Sabri Haziri B.I. ZGJERIMI I DHOMES SE MJALTIT DHE INVESTIME TJERA PERCJELLESE Mitrovicë Mitrovica 90.00 pikë 23,803.30 Euro 15,472.15 Euro



13 1022019 Ahmet L. Maliqi B.I. Zgjerimi i Biznesit Prodhues të Mjaltit Novobërdë Gjilan 90.00 pikë 13,500.00 Euro 8,775.00 Euro

14 1088310 Blerona Ahmeti B.I. Ndertimi i dhomës së mjaltit dhe pajisje bletare Shtime Ferizaj 90.00 pikë 18,821.00 Euro 12,233.65 Euro

15 1073459 Shpresa Xhigoli Gashi B.I. NDERTIMI I DHOMES SE MJALTIT DHE INVESTIME TJERA PERCJELLESE Fushe Kosovë Prishtina 90.00 pikë 24,937.00 Euro 16,209.05 Euro

16 1093915 Fjolla Azemi B.I. „Renovim i dhomes se mjaltit dhe paisje ne Bletari“ Skenderaj Mitrovica 90.00 pikë 25,559.45 Euro 16,613.64 Euro

17 1064158 Mustafë R. Mustafa B.I. RENOVIMI I DHOMES SE MJALTIT, DHE INVESTIMET NE KOSHERE E PAISJE PER 
BLETARI

Podujevë Prishtina 85.00 pikë 27,222.90 Euro 17,694.89 Euro

18 1123972 Besjan Ibish Hajrizi ''Mjalte Natyrale'' Viti Gjilan 85.00 pikë 27,949.05 Euro 19,564.34 Euro

19 1086112 Bledar Berisha B.I. RENOVIMI I DHOMËS, SIGURIA USHQIMORE DHE BLERJA E PAISJEVE Klinë Pejë 85.00 pikë 25,620.00 Euro 16,653.00 Euro

20 1118982 Jetullah Ajvaz Sinani RENOVIMI I DHOMES SE MJALTIT, DHE INVESTIMET NE KOSHERE E PAISJE PER 
BLETARI

Podujevë Prishtina 85.00 pikë 24,750.90 Euro 17,325.63 Euro

21 1116751 Diell Sadiku B.I. INVESTIME NE RENOVIMIN I DHOMES SE MJALTITE DHE BLERJA E PAISJEVE PER 
BLETARI

Ferizaj Ferizaj 85.00 pikë 23,741.50 Euro 15,431.98 Euro

22 1095969 Gazmend Maliqaj B.I. ENERGJIA SOLARE, PAISJET DHE DIGJITALIZIMI I BLETARISË Malishevë Gjakova 85.00 pikë 20,905.00 Euro 13,588.25 Euro

23 1117044 Altin Kabashi B.I Renovimi i dhomes se mjaltit dhe paisje bletare Istog Pejë 85.00 pikë 20,801.88 Euro 13,521.22 Euro

24 1120481 Bletaria Kameraj SH.P.K Ndërtimi i dhomës dhe blerja e paisjeve të bletarisë Klinë Pejë 85.00 pikë 26,040.00 Euro 16,926.00 Euro

25 1012219 Acif Maksuti B.I. PRODHIMI I MJALTIT Prizren Prizren 85.00 pikë 19,585.45 Euro 12,730.54 Euro

26 1059188 Ermal Podrimçaku B.I. RENOVIMI, PAISJET, ENERGJIA, MARKETINGU Pejë Pejë 85.00 pikë 25,920.00 Euro 16,848.00 Euro

27 1124508 Denisa Halimi B.I. „Renovim i dhomes se mjaltit dhe paisje ne Bletari“ Skenderaj Mitrovica 85.00 pikë 22,927.80 Euro 14,903.07 Euro

28 1115062 Donika Geci B.I. BLERJA E PAISJEVE PER BLETARI Istog Pejë 85.00 pikë 23,164.70 Euro 15,057.06 Euro

*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për këtë projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 
dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 


